
Getränke

Wasser Magnus (spritzig, still)
Voelkel Orangensaft
Voelkel Apfelsaft
Fritz-Kola 
BioZisch (versch. Sorten)

Wein
Grüner Veltliner MONTEM
Zweigel MONTEM Rotwein

Luna Sekt 
Apérol Spritz!

Krombacher Radler
Krombacher alkoholfrei
Erdinger 
Hefeweizen (m./ o. Alkohol)

0,25 l
0,20 l
0,20 l
0,33 l
0,33 l

0,20 l

0,10 l
0,30 l

0,33 l
0,33 l

0,50 l

 2,50 €
 2,80 €
 2,80 €
 3,50 €
 3,50 €

 5,00 €

 3,50 €
 6,00 €

 2,80 €
 2,80 €

 4,70 €

Dachs Bier aus der
Sommerbecker Brauerei

Pils       4,5%
Kutscher, Alkoholfrei
Märzen 5,5%

0,33 l
0,33 l
0,33 l 

4,40 €
4,40 €
4,40 €  



Kaffeespezialiäten

Kaffee 2,90 €
Espresso einfach   2,10 €
Espresso doppelt 3,20 €
Espresso Macciato 2,20 €
Latte Macciato 3,50 €
Cappucino 3,50 €
Milchkaffee 3,50 €
Trinkschokolade 3,50 €
Schoko herb 3,00 €

Tee (lose, feine Blattqualität) 2,90 €
Darjeeling, Assam, Earl Grey
Früchtetee, Kräutertee, Grüner Tee       2,90 €

Mittagstisch

saisonale Suppe aus Urtes Wohnküche      7,00 €
hausgemachte saisonale Quiche       4,50 €

hausgemachter Kuchen verschiedene Sorten 
hausgemachtes Eis verschiedene Sorten Kugel  1,80 €

Frühstück am Samstag und Sonntag

Frühstück Luna      13,00 €
Frühstück „kleiner Töbing“ süß                             7,50 €
Frühstück „kleiner Töbing“ herzhaft        8,50 €


